UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2023
V/v tham gia Hội thi sản phẩm thủ

công mỹ nghệ Việt Nam năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Tiếp nhận Công văn số 1963/SNN-KHTC ngày 29 tháng 5 năm 2023 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thông báo tham gia Hội thi sản

phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2023 (đính kèm).

Thực hiện ý kiến của Phó Giám đốc Sở Y tế Lâm Thị Ngọc Kim. Văn

phòng Sở Y tế kính chuyển các đơn vị tuyên truyền đến Cán bộ, Công chức,

viên chức và người lao động biết, tham gia Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ

Việt Nam năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (báo cáo);

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Bá Tri Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bá Tri Tân<hbttan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:54:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!